
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2018 227.807,91$     $      227.807,91 

Caja Chica Saldo al 30/09/2018 3.379,57$          $      231.187,48 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   165.227,83  $      396.415,31 

Ingresos Alquiler SEDE  $        1.500,00  $      397.915,31 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        5.000,00  $      402.915,31 

Otros Ingresos CAMPING  $        2.700,00  $      405.615,31 

Recupero Gastos Administrativos  $           750,00  $      406.365,31 

Reintegro Gastos Movilidad MDN  $      19.500,00  $      425.865,31 

 $      425.865,31 

Gastos Bancarios  $                     1.469,54 1.469,54$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.766,29 4.235,83$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  14.676,92 18.912,75$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.560,00 20.472,75$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.059,42 22.532,17$                     

Servicio de Alarma  $                        880,00 23.412,17$                     

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $                        976,40 24.388,57$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.534,80 26.923,37$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.649,14 28.572,51$                     

Gas SEDE  $                        576,30 29.148,81$                     

Seguros SEDE  $                        347,00 29.495,81$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                 -   29.495,81$                     

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                  65.539,06 95.034,87$                     

Remuneraciones CAMPING - 09/2018  $                  44.578,00 139.612,87$                   

Cargas Sociales CAMPING - 09/2018  $                  22.521,63 162.134,50$                   

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $                        773,90 162.908,40$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     2.505,25 165.413,65$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                          85,79 165.499,44$                   

Seguros CAMPING  $                     1.002,00 166.501,44$                   

Gas Envasado CAMPING 166.501,44$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     7.746,49 174.247,93$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     3.095,18 177.343,11$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                     1.990,00 179.333,11$                   

AADI -CAPIF  $                     1.200,00 180.533,11$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.222,07 182.755,18$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                  26.750,88 209.506,06$                   

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Importes Egresos

oct-18

Concepto
Importes Ingresos

Cra. Daniela BARRETO

Secretaria de Finanzas

AEFIP-Seccional PARANA

Cr.Enrique CAROT

Secretario General 

AEFIP-Seccional PARANA



Equipamiento Cubiertos y Utensillos SEDE  $                        440,00 209.946,06$                   

Equipamiento Mesas Colombraro Sede  $                  35.150,00 245.096,06$                   

Equipamiento Cocina y Extractor Sede  $                  18.948,00 264.044,06$                   

Mueble Cocina Guarda Vajilla Sede - Anticipo  $                     8.886,67 272.930,73$                   

Honorarios Profesionales  $                  13.120,00 286.050,73$                   

Franqueo y Encomiendas  $                        119,00 286.169,73$                   

Gastos Generales Administración  $                     8.372,62 294.542,35$                   

294.542,35$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2018 145.945,05$    

65.539,06$                     

18.398,61$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 30/09/2018 Cobrados al 31/10/2018 2.514,00$         116.754,17$                   

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/10/2018 -17.471,67$     26.750,88$                     

Caja Saldo al 31/10/2018 335,58$            67.099,63$                     

131.322,96$    294.542,35$                   
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